

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Gade Headhunting ApS**

Strandvejen 100, 2900 Hellerup

**CVR-nr. 37 44 11 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

---

Flemming Christiansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gade Headhunting ApS Strandvejen 100 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 44 11 04
	Stiftet: 1. februar 2016
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Flemming Christiansen, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Christiansen Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rekutteringsvirksomhed samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 608.572 kr. mod 1.582.722 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -519.412 kr. mod 405.334 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>608.572</b>	<b>1.582.722</b>
1 Personaleomkostninger	-1.254.552	-1.045.694
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-5.000	-15.563
<b>Driftsresultat</b>	<b>-650.980</b>	<b>521.465</b>
Andre finansielle indtægter	7.382	7.344
Øvrige finansielle omkostninger	-2.709	-4.253
<b>Resultat før skat</b>	<b>-646.307</b>	<b>524.556</b>
2 Skat af årets resultat	126.895	-119.222
<b>Årets resultat</b>	<b>-519.412</b>	<b>405.334</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	405.334
Disponeret fra overført resultat	-519.412	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-519.412</b>	<b>405.334</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	10.000	15.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>15.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.000</u></b>	<b><u>15.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	456.563	170.649
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	59.369	170.775
Udskudte skatteaktiver	135.733	8.838
Andre tilgodehavender	276.269	276.806
Tilgodehavender i alt	<u>927.934</u>	<u>627.068</u>
Likvide beholdninger	190.825	1.120.332
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.118.759</u></b>	<b><u>1.747.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.128.759</u></b>	<b><u>1.762.400</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overkurs ved emission	240.000	240.000
Overført resultat	374.283	893.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>674.283</b>	<b>1.193.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	15.588	0
Selskabsskat	0	117.656
Anden gæld	438.888	451.049
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	454.476	568.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>454.476</b>	<b>568.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.128.759</b>	<b>1.762.400</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	60.000	240.000	893.695	1.193.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-519.412	-519.412
	<b>60.000</b>	<b>240.000</b>	<b>374.283</b>	<b>674.283</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.248.864	1.041.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.688</u>	<u>4.694</u>
	<b><u>1.254.552</u></b>	<b><u>1.045.694</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	117.656
Årets regulering af udskudt skat	<u>-126.895</u>	<u>1.566</u>
	<b><u>-126.895</u></b>	<b><u>119.222</u></b>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 37436348, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
